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COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE 

COMUNICATO NR. 8 

DEL 25 OTTOBRE 2018 

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani, visti i rapporti arbitrali, omologa i risultati delle partite in 
allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, qui sotto elencati:  

DISCIPLINA PALLAVOLO 

 
Gara nr.18012 (MISTO C) 
GS MIANI – ASD LARIONTELVI  del  18 ottobre 2018 
 
1° richiamo per  mancanza di indicazione numero rif. Albo Refertista  al Sig. Davide BERNASCONI 
(GS MIANI) (802) 
 
Gara nr.17043 (MISTO B) 
OLIMPIA VOLLEY CADORAGO – K3 VOLLEY CANZO ASD  del  19 ottobre 2018 
 
1° richiamo per  mancanza di indicazione numero rif. Albo Refertista  alla Sig.ra Lorena ARTIOLI 
(OLIMPIA VOLLEY CADORAGO) (714) 
 
COMUNICAZIONI: 
 
Il prossimo comunicato verrà pubblicato mercoledì 31 ottobre 2018 alle ore 21.00. 
 
Il Giudice Unico  

Wladimiro Graziani 

PUBBLICATO E AFFISSO ALL’ALBO DELLA SEDE IN COMO IL 25/10/2018 ALLE ORE 18.00 

http://www.csicomo.it/


Risultati allegati al Comunicato Ufficiale del Giudice Sportivo

Allieve - Gir. "A"

Gare del 20/10/2018
13007 S. Michele - VivaVolley 1 - 3 Omologata
13009 CSO S. Carlo - US Olympic 3 - 0 Omologata

Gare del 21/10/2018
13008 GS Carimate - ASD Kaire Sport 3 - 1 Omologata

Allieve - Gir. "B"

Gare del 20/10/2018
13504 USD Cacciatori delle Alpi - US Tremezzo 1914 1 - 3 Omologata
13506 Valsanagra - US Albatese 3 - 2 Omologata

Gare del 21/10/2018
13505 Pol. Comense 2015 - ASD Or. Città Murata 3 - 0 Omologata

Misto Cat. "B"

Gare del 16/10/2018
17015 Pol. Or. Lora - Scuola Basket Ottantatre 3 - 0 Omologata

Gare del 17/10/2018
17013 Pallavolo Saronno 2006 - Pol. Colverde 2 - 3 Omologata

Gare del 19/10/2018
17012 ASD Salus Gerenzano - A.S.O. Volley 2 - 3 Omologata
17043 Olympia Volley Cadorago - K3 Volley Canzo 3 - 2 Omologata

Gare del 21/10/2018
17014 US Villa Romanò "Monkeys" - Pol. Montorfano 1981 3 - 1 Omologata

Gare del 23/10/2018
17016 Pol. Or. Lora - ASD La Samp 3 - 1 Omologata

Misto Cat. "C"

Gare del 11/10/2018
18010 ASD Oratorio Solbiate - Pol. S. Agata 0 - 3 Omologata

Gare del 18/10/2018
18012 GS Miani - ASD Lariointelvi 3 - 2 Omologata

Gare del 21/10/2018
18011 US Prestino 1974 - Como Volley 3 - 0 Omologata
18013 OSG Guanzate - FC Monguzzo Calcio 1997 3 - 0 Da omologare
18014 GSO Stella Azzurra Arosio - ASD Oratorio Solbiate 3 - 0 Da omologare

Misto Cat."A"

Gare del 18/10/2018
16004 GS S. Giovanni Bosco - US Villa Romanò "Tigri" 2 - 3 Omologata

Gare del 19/10/2018
16007 ASD Samz - Pol. Aurora Montano Lucino 3 - 2 Omologata

Gare del 21/10/2018
16005 CSO San Carlo - Nuova "E. Terraneo 1974" 3 - 2 Omologata
16042 Pallavolo Saronno 2008 - ASD Porlezzese 2 - 3 Omologata

Open

Gare del 16/10/2018
15010 US Tremezzo 1914 - US Albatese 3 - 0 Omologata

Gare del 18/10/2018
15012 US Cassina Rizzardi - Pallavolo Lomazzo 2 - 3 Omologata

Gare del 21/10/2018
15009 P.L. Valsanagra - AS BCF 3 - 0 Omologata
15011 PCG Copreno - Pol. Aurora Montano Lucino 3 - 0 Omologata

Under 13

Gare del 13/10/2018
11006 ASD Or. Città Murata - Volley2laghi 3 - 0 Omologata

Gare del 14/10/2018
11004 VivaVolley - GSO Novedrate 0 - 3 Omologata

Gare del 20/10/2018
11003 OSC Gorla Maggiore - ASD Or. Città Murata 0 - 3 Omologata

Gare del 21/10/2018
11007 OSC Gorla Maggiore - VivaVolley 0 - 3 Omologata
11008 GSO Novedrate - ASD Kaire Sport 1 - 3 Omologata
11009 Volley2laghi - US Olympic 0 - 3 Da omologare

Under 14

Gare del 20/10/2018
12011 Como Volley - CSO S. Carlo 3 - 0 Omologata
12012 S. Michele - Volley 2 Laghi 3 - 0 Omologata
12013 Valbreggia Volley - ASD Kaire Sport 3 - 0 Omologata
12014 Valsanagra - US Albatese 3 - 0 Omologata
12015 US Villa Romanò - Pol. Comense 2015 2 - 3 Omologata

Gare del 21/10/2018
12004 Pol. Comense 2015 - ASD Kaire Sport 1 - 3 Omologata



Stampa Classifica

Under 13 Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

US Olympic 6 2 2 0 6 0 6
ASD Or. Città Murata 6 2 2 0 6 0 6
ASD Kaire Sport 6 2 2 0 6 1 5
GSO Novedrate 3 3 1 2 4 6 -2
VivaVolley 3 3 1 2 3 6 -3
Volley2laghi 0 2 0 2 0 6 -6
OSC Gorla Maggiore 0 2 0 2 0 6 -6

Under 14 Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Valsanagra 9 3 3 0 9 1 8
Valbreggia Volley 9 3 3 0 9 1 8
S. Michele 8 3 3 0 9 3 6
Como Volley 6 3 2 1 7 3 4
US Albatese 3 2 1 1 3 3 0
ASD Kaire Sport 3 3 1 2 4 7 -3
Pol. Comense 2015 2 3 1 2 4 8 -4
US Villa Romanò 1 2 0 2 2 6 -4
CSO S. Carlo 1 3 0 3 3 9 -6
Volley 2 Laghi 0 3 0 3 0 9 -9

Allieve - Gir. "A" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

GS Carimate 9 3 3 0 9 2 7
CSO S. Carlo 6 2 2 0 6 0 6
S. Michele 6 3 2 1 7 3 4
ASD Kaire Sport 3 2 1 1 4 3 1
VivaVolley 3 3 1 2 4 7 -3
Pol. Colverde 0 2 0 2 0 6 -6
US Olympic 0 3 0 3 0 9 -9

Allieve - Gir. "B" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Pol. Comense 2015 6 2 2 0 6 0 6
Valsanagra 5 2 2 0 6 2 4
US Albatese 4 2 1 1 5 3 2
US Tremezzo 1914 3 2 1 1 3 4 -1
USD Cacciatori delle Alpi 0 2 0 2 1 6 -5
ASD Or. Città Murata 0 2 0 2 0 6 -6

Open Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

P.L. Valsanagra 9 3 3 0 9 0 9
PCG Copreno 9 3 3 0 9 0 9
Pallavolo Lomazzo 5 2 2 0 6 2 4
US Olympic 3 2 1 1 3 3 0
US Tremezzo 1914 3 3 1 2 3 6 -3
Pol. Aurora Montano Lucino 3 3 1 2 3 6 -3
AS BCF 3 3 1 2 3 6 -3
US Cassina Rizzardi 1 2 0 2 2 6 -4
US Albatese 0 3 0 3 0 9 -9

Misto Cat."A" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Nuova "E. Terraneo 1974" 4 2 1 1 5 3 2
Pol. Aurora Montano Lucino 4 2 1 1 5 3 2
US Olympic 3 1 1 0 3 1 2
CSO San Carlo 3 2 1 1 5 5 0
Pallavolo Saronno 2008 3 2 1 1 5 5 0
US Villa Romanò "Tigri" 2 1 1 0 3 2 1
ASD Samz 2 2 1 1 4 5 -1
ASD Porlezzese 2 2 1 1 3 5 -2
GS S. Giovanni Bosco 1 2 0 2 2 6 -4

Misto Cat. "B" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

A.S.O. Volley 8 3 3 0 9 2 7
Pol. Colverde 7 3 3 0 9 4 5
Pol. Or. Lora 7 3 2 1 8 4 4
Olympia Volley Cadorago 4 2 2 0 6 4 2
K3 Volley Canzo 4 3 1 2 7 8 -1
ASD La Samp 3 2 1 1 4 3 1
US Villa Romanò "Monkeys" 3 3 1 2 3 7 -4
Pol. Montorfano 1981 1 2 0 2 3 6 -3
ASD Salus Gerenzano 1 2 0 2 2 6 -4
Pallavolo Saronno 2006 1 2 0 2 2 6 -4
Scuola Basket Ottantatre 0 1 0 1 0 3 -3

Misto Cat. "C" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

US Prestino 1974 9 3 3 0 9 0 9
OSG Guanzate 9 3 3 0 9 1 8
Pol. S. Agata 3 1 1 0 3 0 3
GSO Stella Azzurra Arosio 3 2 1 1 4 3 1
FC Monguzzo Calcio 1997 3 2 1 1 3 4 -1
GS Miani 3 3 1 2 5 8 -3
ASD Kaire Sport 2 1 1 0 3 2 1
Como Volley 2 3 1 2 3 8 -5
ASD Lariointelvi 1 2 0 2 3 6 -3
ASD Oratorio Solbiate 1 3 0 3 2 9 -7
Atletico Mariano 0 1 0 1 0 3 -3


